
UCHWAŁA NR  XXVIII/318/04

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 listopada 2004 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) oraz art. 12 ust. 1
ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.  z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr
121 poz. 770, Nr 106 poz. 679, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr 113 poz. 984) Rada
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie   kapitału  zakładowego  Przedsiębiorstwa
Wodociągów  i Kanalizacji w Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę
18.829,66  zł.  (słownie:  osiemnaście   tysięcy  osiemset  dwadzieścia  dziewięć  zł  66/100)
pokrytego  wkładem  niepieniężnym  z  tytułu   przekazania   wykonanego   przez  Miasto
przyłącza wodociągowego w ulicach  Giżycka  - Leśna na kwotę 1.5704,37 zł oraz przyłącza
kanalizacji sanitarnej  w ulicy  Lubelskiej na kwotę 3.125 ,29 zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz 

2004-11-25 03:06:00 PM


